
Nabídka č.NP200-06071

 Dodavatel:  Adresát:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Kosmonautů 324
530 09 Pardubice

IČ: 45539928   DIČ: CZ45539928
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

 Odběratel:

Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
602 00 Brno

IČ: 00216224   DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 2
611 37 Brno

Kontaktní osoba:

Pobočka:

telefon:

Ing. 
 RECETOX Research Centre for 

Enviromental Chemistry a 
Ecotoxicology

549 495 840
fax:

Zakázka: ZP200-11166
Poptávka:
Poptávka odběratele:

Vystavil:
Telefon:
Datum: 18.8.2020
Platnost do: 15.9.2020

Vážená paní inženýrko,

na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku požadovaného zboží.

V cenovém přehledu je již obsažena sleva tuto kompletní zakázku.

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH

9994.9142 Corning (8169) centrifuge tube filters, Nylon
membrane,0.22 μm. non-sterile. bal. 200

10,000 bal. 21%

9994.4826 Multipette® E3x Bundle, vč. nabíjecího stojanu,
1 µL – 50 mL

4,000 ks 21%

88244 SNAKESKIN DIALYSIS TUBING-
Přepravní podmínky: neuvedeno
Skladovací podmínky: Room Temperature

U této položky je zpravidla účtován vyšší poplatek za
dopravu. U položek vyžadujících zvláštní podmínky
přepravy (nízká teplota atd.) je účtován samostatný
poplatek. Veškeré poplatky jsou uvedeny v Potvrzení
objednávky.

1,000 ks 21%

2103.3560 Mikrozkumavky Eppendorf 2,0 ml, Safe-Lock, 1000 ks 1,000 bal. 10+0% 1 485,00 1 485,00 21%

Celkem bez DPH: 153 081,00 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % 153 081,00 32 147,01

Celkem s DPH: 185 228,01  CZK



Nabídka č.NP200-06071

Platební podmínky: platba převodem na základě daňového dokladu po dodání zboží. Splatnost faktury 14 dní.

Dodací lhůta: cca 2-4 týdny od potvrzení objednávky.
Dodací doba je orientační, může se změnit v závislosti na skladových zásobách našich dodavatelů.

Balné a dopravné: zdarma v rámci ČR.

Uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k případné objednávce!

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci.

1. Nedílnou součástí této nabídky společnosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen „Dodavatel“) jsou všeobecné obchodní
podmínky společnosti Dodavatele publikované na internetových stránkách www.thermofisher.cz.
2. Tato nabídka je akceptována a kupní smlouva je uzavřena mezi Dodavatelem a Odběratelem způsobem a za podmínek
stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele.
3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena
Odběratelem za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislosti způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v
důsledku neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby. 
4. Odběratel tímto výslovně bere na vědomí, že v případě mezinárodního obchodu podléhá veškeré zboží nabízené a dodávané
Dodavatelem příslušným exportním zákonům Spojených států amerických, včetně (mimo jiné) zákonům proti zahraničním
korupčním praktikám nebo zákonům proti praní špinavých peněz. V tomto případě, pokud Odběratel zakoupené zboží dále
prodává v rámci ČR nebo vyváží do jiných zemí (včetně zemí Evropské unie), je povinen tuto skutečnost vždy písemně oznámit
nejpozději v rámci odesílané Objednávky.



Bankovní spojení: KB Brno Dodavatel:

Č. účtu 85636-621/0100 Fisher Scientific s.r.o.
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Objednávka č.:    3114/0651/20
Objednáváme u Vás zboží dle Vaší cenové nabídky č.:

MJ Počet MJ

1 bal 10

10.5 m 1

Místo plnění a dodání: 

Fakturační adresa:

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

V Brně 24.08.2020

8169

Corning® Costar® Spin-X® centrifuge tube 

filters. Nylon membrane. pore size 0.22 μm. 

non-sterile. 200 pcs

88244
SnakeSkin™ Dialysis Tubing. 3.5K MWCO. 35 

mm

Objednávkové číslo Název produktu

Kosmonautů 324

530 09 Pardubice

IČ: 45539928

DIČ: CZ45539928

NP200-06071, prosíme o potvrzení přijetí objednávky (stačí emailem).

Cena celkem s DPH 87424,92 CZK

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

Kamenice 5, budova A29

625 00 Brno

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2

611 37 Brno

Faktury prosím zasílejte pouze elektronicky a to na email: rcxfaktury@recetox.muni.cz. 

Fakturujte každou dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní.





Potvrzení objednávky č.OP200-10398

 Dodavatel:  Adresát:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Kosmonautů 324
530 09 Pardubice

IČ: 45539928   DIČ: CZ45539928
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

 Odběratel:

Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
602 00 Brno

IČ: 00216224   DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 2
611 37 Brno

Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon:

Ing. 
 Přírodovědecká fakulta

549 495 840
fax:

Datum
vystavení: 24.8.2020

Platnost
do:
Termín
dodání: dle potvrzení dodavatele

Místo
dodání:

Masarykova univerzita - Přírodovědecká 
fakulta, Centrum pro výzkum toxických látek  

v prostředí, 
Kamenice 753/5, budova A29, 625 00 Brno, 

tel: 549 495 840
Způsob
úhrady: Bankovním převodem

Splatnost: 14 dnů
Doprava: Dodavatelem

Zakázka:
Nabídka:
Objednávka odběratele:
Vystavil:
Telefon:

ZP200-11166 
NP200-06071 

3114/0651/20 

Referent:

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU.

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
88244 SNAKESKIN DIALYSIS TUBING-

Přepravní podmínky: neuvedeno
Skladovací podmínky: Room Temperature

U této položky je zpravidla účtován vyšší poplatek za
dopravu. U položek vyžadujících zvláštní podmínky
přepravy (nízká teplota atd.) je účtován samostatný
poplatek. Veškeré poplatky jsou uvedeny v Potvrzení
objednávky.

1,000 ks 21%

9994-9142 Corning (8169) centrifuge tube filters, Nylon
membrane,0.22 μm. non-sterile. bal. 200

10,000 bal. 21%

REP0548 - myWAC 5.3 ©1998-2020 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 24.8.2020 11:07:32      Strana 1/2



Potvrzení objednávky č.OP200-10398

Celkem bez DPH: 72 252,00 CZK
Dodatková sleva: 0%
Po slevě bez DPH: 72 252,00 CZK

Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % 72 252,00 15 172,92

Celkem k úhradě: 87 425,00  CZK

Poznámky:

REP0548 - myWAC 5.3 ©1998-2020 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 24.8.2020 11:07:32      Strana 2/2


	NP200-06071
	3114-0651-20 FISHER SCIENTIFIC
	OP200-10398

